PAGE
1
Решение от 26.10.2017 № 204

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 24.09.2014 № 153 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 24.09.2014 № 153, следующее изменение:

в пункте 13 слово «администрации» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков